РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
   МКОУ «КУРКИНСКАЯ ООШ»
368282 с. Курки                        kurki.dagschool.ru              ИНН 0502005010

ПРИКАЗ

№ 9                                                                                     от 14.02. 2023 г.

О проведении муниципальных контрольных работ по русскому языку и математике в 6-9 классах МКОУ "Куркинская ООШ"

	Во исполнение приказа Управления образования МО «Акушинский район» № 78 от 02.02.2023г. "О проведении мониторинга  по предметам учебного плана в ОУ Акушинского района в 2023 году", в целях изучения сформированности универсальных учебных действий по основным предметам, контроля  качественного выполнения государственных программ по предметам учебного плана,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 6,7,8 и 9 классах муниципальные контрольные работы по  русскому языку и математике. согласно графику (приложение)
2. Назначить координатором проведения мониторинговых работ Ихинданова Р.И., и.о. директора школы Ихинданова Р.И..
3. Направить итоги мониторинга в электронном  виде на адрес электронной почты: akushauos@mail.ru  по указанной форме  не позднее 22 марта 2023 г.
4.Итоги проведения муниципальных контрольных работ заслушать на заседании педагогического совета в апреле 2023 года.
5. Контроль  за   исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                        Ихинданов Р.И.

	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс

	п\п
	Дата проведения
	Русский язык
	Математика
	Русский язык
	Математика
	Русский язык
	Математика
	Русский язык
	Математика

	1.
	27.02.2023

	2.
	07.03.2023

	3.
	04.03.2023

	4.
	28.02.2023

	5.
	1.03.2023

	6.
	10.03.2023

	7.
	09.03.2023

	8.
	14.03.2023

            Приложение №1
к приказу № 9 от 14.02.2023 г.

График проведения муниципальных контрольных работ